熊吹連発第１７号

                                   令和元年５月１４日

学  校  長   様

  所  属  長   様

  吹奏楽部（団）顧問 様               熊本県吹奏楽連盟

                                                     理事長 北村 直也

２０１９年度 第１回「指導者のための吹奏楽講習会」開催について（お知らせ）

 日頃より熊本県吹奏楽連盟に対しまして御理解、御協力いただき誠にありがとうござい

ます。

 本年度も指導者のための吹奏楽講習会を開催します。指導者の他に、各学校のリーダー

２名までの参加もできます。

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、御参加下さい。

記

１ 名 称      ２０１９年度 第１回「指導者のための吹奏楽講習会」

２ 日 時   令和元年６月２日（日） 午前９時２０分～午後４時４５分まで

３ 会 場   玉名女子高等学校   白梅ホール

４ 主 催   熊本県吹奏楽連盟

５ 講 師   米田真一先生（玉名女子高等学校吹奏楽部顧問）

６ 講習内容  ２０１９年コンクール課題曲の傾向と対策について

７ 参加費   指導者 １，０００円       生徒 無料（ただし、２名まで）

８ 日 程   ９：２０ 開会

               ９：３０ Ｂパート課題曲クリニック

                             課題曲Ｄ 輝ける夏の日へ

                 １１：００  Ｂパート課題曲クリニック

課題曲Ａ カジュアルマーチ

          １２：３０ 昼食

             １３：３０ Ａパート課題曲クリニック

                             課題曲 Ⅱ マーチ「エイプリル・リーフ」

       １５：００  Ａパート課題曲クリニック

              課題曲 Ⅳ 行進曲「道標の先に」

       １６：３０ 閉会

９ 申込締切日 令和元年５月２７日（月）ＦＡＸ可

10 申込先   熊本県吹奏楽連盟

                〒８６０－００７８

                  熊本市京町２丁目８番９号 モンパルク荒木１０１

                  ℡０９６－３５６－３２７１ fax０９６－３５９－１７３９

11   その他  （１）参加費は、当日受付にて徴収いたします。